[image: image1.png]=2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 ноября  2021 года № 41
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области третьего созыва №26 от 01 июля 2021 года «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в собственность Ленинградской области»
В соответствии с областным законом Ленинградской области №153-оз от 29 декабря 2015 года «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в целях бесперебойного обеспечения потребителей услугами водоснабжения и водоотведения,  р е ш и л и :
1. Внести изменения в  приложение к решению совета депутатов муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 01 июля 2021 года №26  «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в собственность Ленинградской области»  (далее - решение), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя главы администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Назиевский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте МО Назиевское городское поселение  (http://nazia.lenobl.ru/).

Глава муниципального образования                                              А.С. Вавилов
Разослано: дело, администрация МО Назиевское г.п., Леноблкомимущество

	Приложение

к решению совета депутатов муниципального образования
Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
от 26 ноября 2021 года № 41
Утвержден

решением совета депутатов муниципального образования
 Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
от 01 июля 2021 года №26
(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества водоснабжения и водоотведения
 муниципального образования Назиевское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области,
планируемого к передаче в государственную собственность
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	Движимое имущество

	1.
	Агрегат эл/насос  КМ800-50-200 с эл.двиг.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия.

	2.
	Агрегат эл/насос ГНОМ 10/10
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия.

	3.
	Агрегат эл/насосный ЭЦВ8-25100 с эл.двиг.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия.

	4.
	Воздуходувка 32 ВФ -23/15
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	5.
	Воздуходувка ВФ 32-23/15
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	6.
	Выпрямитель дуга  318М-1 220/380В
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	7.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	8.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	9.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	10.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	11.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	12.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	13.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	14.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	15.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	16.
	Колонка водоразборная
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	17.
	Компрессор 32ВФ23/1.5СМ2УЗ
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	18.
	Насос К45/30 без двигателя
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	19.
	Насос КМ 100-65-200б 15,0/3000
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	20.
	Насос КМ 8-50-200
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	21.
	Насос НР-1,5
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	22.
	Насос СД 150/2,5
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	23.
	Насос СД 250/22,5б с дв.22/1500
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	24.
	Насос ЭЦВ-8-25-100
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	25.
	Насос ЭЦВ-8-25-100(Лив)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	26.
	Насос ЭЦВ-8-25-100(Лив)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	27.
	Насос ЭЦВ-8-25-70
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	28.
	Насос ЭЦВ-8-25-70
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	29.
	Насос ЭЦВ-8-40-60(Лив)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	30.
	Прибор КФК-3 (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	31.
	Тепловентилятор "Элара"
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	32.
	Электродвигатель АИР 3 кВт
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	33.
	Электродвигатель АИР 7,5 кВт
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	34.
	Металлический бак для воды 5000л.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	35.
	Резервуар для воды 250 м3
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	36.
	Резервуар для воды 500 м3
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	37.
	Резервуар чистой воды 500 м3 на ВОС
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Октябрьская, д.20

	38.
	Металлический бак для воды 5000 л. КОС
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	Недвижимое имущество (здания, сооружения, постройки)

	39.
	Арт. скважина №3А Комс.пр-т
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, Комсомольский проспект

	40.
	Арт. скважина №49898 Ком. пр-т
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, Комсомолький проспект

	41.
	Артезианская скважина № 2/1
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	42.
	Артезианская скважина № 27490
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	43.
	Артезианская скважина № 3
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	44.
	Блок емкостей (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	45.
	Водопровод из пластмассовых труб 396 п.м. (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	46.
	Водопровод к блок-модулю 64.7 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	47.
	Водопровод к бойлерной к бане 168 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	48.
	Водопровод к д. 2 по ул. Международная 24 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Международная

	49.
	Водопровод к д. 3 по Комсомольскому 404 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, Комсомольский пр-т

	50.
	Водопровод к д. 4 по ул. Артёменко 82 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Артеменко

	51.
	Водопровод к д. 4 по ул. Луговая 168 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Луговая, д.4

	52.
	Водопровод к д. 6 по ул.Луговая 15 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Луговая, д.6

	53.
	Водопровод к Конному переулку 345 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	54.
	Водопровод магистр. от нас. ст № 3.4 до водон. 1275м
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	55.
	Водопровод от водон. башни до Вокз. по Комс.962м
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, Комсомольский пр-т

	56.
	Водопровод от водон.башни Матрос. по ул.Больн.366
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Больничная

	57.
	Водопровод от насосной до бойлерной 400 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	58.
	Водопровод от Пушкина до Зарубина по Кирова 247п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Кирова

	59.
	Водопровод от скважины на Комс до насосной 1201.5 м
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Комсомольский проспект

	60.
	Водопровод от Торфяников до Некрасова 150 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	61.
	Водопровод от ул. Больничной до ул. Кирова 143п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	62.
	Водопровод по стадиону 309п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, Комсомольский пр-т, уч. 12

	63.
	Водопровод по ул. 1 Мая 175п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. 1 Мая

	64.
	Водопровод по ул. Восточной 237п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Восточная

	65.
	Водопровод по ул. Горького 215п.м.
	ЛО, Кировский р-н, пос. Назия Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия. ул. Горького

	66.
	Водопровод по ул. Дзержинского 247 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Дзержинского

	67.
	Водопровод по ул. Калинина 215 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Калинина

	68.
	Водопровод по ул. Матросова до бани 275п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Матросова

	69.
	Водопровод по ул. Международная 165 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Международная

	70.
	Водопровод по ул. Пушкина 285п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Пушкина

	71.
	Водопровод по ул.Октябрьская 396п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Октябрьская

	72.
	Водопровод по ул.Парковая до ул.Победы 586 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Парковая

	73.
	Водопровод по ул.Торфяников до скв.№27490 335м
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Торфяников

	74.
	Водопровод ул.Больничная по ул.Дзержинского 303 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Дзержинского

	75.
	Дюкер канализационный (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	76.
	Здание решеток (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	77.
	Иловые площадки (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	78.
	Камера бытовых стоков (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	79.
	Канализация Калинина-детсад-контороТПЗ 527п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	80.
	Канализация Октябрьс-Артём. до гл.коллектора 516м
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	81.
	Канализация от Артёменко 4а, 82п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Артеменко

	82.
	Канализация от Б/М 60.5п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	83.
	Канализация от бани до бойлерной 107п.м
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, Школьный пр-т

	84.
	Канализация от Вокзальной 4 до гл.коллектора 649м
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	85.
	Канализация от Вокзальной 7 до гл.коллектора 782м
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	86.
	Канализация от Комсом.13 до гл.коллектора 198п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	87.
	Канализация от Луговая 4, 165п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Луговая, д 4

	88.
	Канализация от Луговая 6 , 215п.м
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Луговая , д. 6

	89.
	Канализация от Международной 2, 66п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Международная, д. 2

	90.
	Коллектор Луговая-Парковая
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	91.
	Коллектор от бани до перекачки 897 п.м.
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	92.
	Котельная (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	93.
	Напорная канализация 858.5м (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	94.
	Напорная канализация от ст.перекачки до Кавры 967 (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	95.
	Ограждение ж/б решетчатое 604м. (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	96.
	Озеленение (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	97.
	Песковые площадки (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	98.
	Производственный корпус (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	99.
	Распределительный колодец в 1 отстойнике (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	100.
	Распределительный колодец во 2 отстойнике (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	101.
	Станция перекачки (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	102.
	СУЗ-40 Станция управления и защиты
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия

	103.
	Теплотрасса 300 п.м. (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	104.
	Трансформаторная подстанция (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	105.
	Установка доочистки сточных вод
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	Здание насосной станции
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, Комсомольский пр-т

	106.
	Здание насосной станции
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, Комсомольский пр-т

	107.
	Здание центральной насосной станции
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Октябрьская, д. 20

	108.
	Здание водонапорной станции
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Октябрьская, д. 20

	109.
	Автодорога щебеночная (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	110.
	Вертикальная планировка (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	111.
	Здание «Хлораторная» КОС
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	112.
	Трубопроводы канализационные (КОС)
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, квартал 23 в районе реки Ковра

	113.
	Канализационная насосная станция «ул. Октябрьская, д.6 – ул. Есенина, д. 3»
	Ленинградская обл., Кировский р-н, Назиевское городское поселение, г.п. Назия, ул. Октябрьская, д.6 – ул. Есенина, д. 3

_1606285368.bin